О внесении изменений в некоторые решения районного маслихата

Утративший силу
Решение Сырдарьинского районного маслихата Кызылординской области от 24
апреля 2012 года N 48. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 11 мая 2012 года за N 10-8-176. Прекращено действие
по истечении срока действия (письмо Сырдарьинского районного маслихата
Кызылординской области от 29 января 2013 года N 03-11/14)
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока действия (письмо
Сырдарьинского районного маслихата Кызылординской области от 29.01.2013 N
03-11/14).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" и статьей 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О
нормативных правовых актах" районный маслихат РЕШИЛИ:
      1. Внести изменения в следующие решения районного маслихата:
      1) решение внеочередной ХХХХV сессии районного маслихата от 11 января
2012 года  "О внесении изменений в решение очередной ХХХХІV сессии N 383
районного маслихата от 20 декабря 2011 года N 378 "О районном бюджете на
2012-2014 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов от 30 января 2012 года N 10-8-168, опубликовано в
газете "Тіршілік тынысы" от 04 февраля 2012 года N 10).
       названного решения изложить в следующей редакции:Третий абзац
      подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      "доходы - 4 523 304 тысяч тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям - 1 698 945 тысяч тенге;
      неналоговым поступлениям – 2 939 тысяч тенге;
      поступлениям от продажи основного капитала – 4 493 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 2 816 927 тысяч тенге";
      подпункт 2) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      " з а т р а т ы  -  4  5 2 3  3 0 4  т ы с я ч  т е н г е " ;
      подпункт 3) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      "чистое бюджетное кредитование - 89 518 тысяч тенге;
      бюджетные кредиты -  94 653 тысяч тенге;

      погашение бюджетных кредитов – 5 135 тысяч тенге";
      подпункт 5) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      "дефицит (профицит) бюджета – (-89 518) тысяч тенге";
      подпункт 6) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      "финансирование дефицита (использование профицита) - 89 518 тысяч тенге".
      2) решение внеочередной ІІІ сессии районного маслихата от 15 февраля 2012
года  "О внесении изменений в решение очередной ХХХХІV сессии N 18
районного маслихата от 20 декабря 2011 года N 378 "О районном бюджете на
2012-2014 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов от 29 февраля 2012 года N 10-8-169, опубликовано
в газете "Тіршілік тынысы" от 14 марта 2012 года N 21);
       названного решения изложить в следующей редакции:Третий абзац
      подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      "доходы - 4 523 580 тысяч тенге, в том числе по:
      налоговым поступлениям - 1 698 945 тысяч тенге;
      неналоговым поступлениям – 2 939 тысяч тенге;
      поступлениям от продажи основного капитала – 4 493 тысяч тенге;
      поступлениям трансфертов – 2 817 203 тысяч тенге";
      подпункт 2) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      " з а т р а т ы  -  4  5 4 0  1 1 6  т ы с я ч  т е н г е " ;
      подпункт 5) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      "дефицит (профицит) бюджета - (-106 054) тысяч тенге";
      подпункт 6) пункта 1 изложить в следующей редакции:
      "финансирование дефицита (использование профицита) - 106 054 тысяч тенге
" .
      2.Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2012 года.
      П р е д с е д а т е л ь
      в н е о ч е р е д н о й  V  с е с с и и
      районного маслихата                 С. Каюпов
      С е к р е т а р ь
      районного маслихата                 Б. Маншарипов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан